
 

 

Decreto del Direttore  

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma,  

RICHIAMATO comma 2 dell’Art. 39 “Prova finale e conseguimento dei titoli di studio” del Regolamento 
didattico di Ateneo - REP. DRD n. 1417/2017 del 30 giugno 2017; 

 
PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni 
membro effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, 
da scegliere esclusivamente tra i membri supplenti; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima le commissioni d’esame per il corso di Laurea  in 
Scienze dell’Architettura, per il corso di Laurea in Architettura Rigenerazione Sostenibilità e per il corso 
di Laurea magistrale in Architettura e Città Sostenibili nella sessione del 16 dicembre 2022 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione unica presieduta dal Prof. Zerbi Andrea convocata in presenza in aula H 
presso la Sede Didattica Ampliamento di Ingegneria e Architettura alle ore 9.00 per gli esami di laurea 
dei laureandi iscritti al corso di Laurea in Scienze dell’Architettura e dei laureandi iscritti al corso di 
Laurea in Architettura Rigenerazione Sostenibilità come di seguito indicato: 

 

Membri effettivi 

Prof. ZERBI ANDREA (Presidente) 

Prof.ssa CASELLI BARBARA (Segretario) 

Prof. DARIO COSTI 

Prof.ssa MELLEY MARIA 

Prof.ssa ROSSETTI SILVIA 

 
 

 

 

 





 

 

 

 

 

 
 
di nominare la Commissione 1 presieduta dal Prof. Quintelli Carlo convocata in presenza in aula da 
disegno P presso il Plesso Aule delle Scienze alle ore 09.00 per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al 
corso di Laurea magistrale in Architettura e Città Sostenibili come di seguito indicato: 

 

Membri effettivi 

Prof. QUINTELLI CARLO (Presidente) 

Prof. GANDOLFI CARLO (Segretario) 

Prof. PRANDI ENRICO 

Prof. TEDESCHI ANTONIO MARIA 

Prof.  BRUNELLI ALESSANDRO 

 
 

 

di nominare la Commissione 2 presieduta dal Prof. Costi Dario convocata in presenza in aula H presso 
la Sede Didattica Ampliamento di Ingegneria e Architettura alle ore 9.30 per gli esami di laurea dei 
laureandi iscritti al corso di Laurea magistrale in Architettura e Città Sostenibili come di seguito 
indicato:  

Membri effettivi 

Prof. COSTI DARIO (Presidente) 

Prof.ssa CASELLI BARBARA (Segretario) 

Prof.ssa MARIA MELLEY 

Prof.ssa ROSSETTI SILVIA  

Prof.  ZERBI ANDREA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti per le commissioni sopra elencate: 
 
Proff. Patrizia Bernardi, Silvia Berselli, Roberto Brighenti, Nazarena Bruno, Eva Coisson, Isotta Cortesi, 
Carlo Mambriani, Elena Michelini, Paolo Michiara, Federica Ottoni, Pamela Vocale. 

 
 
 
 
 
Parma, 29 novembre 2022 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
    Prof. Ing. Antonio Montepara 

 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i” 


		2022-11-29T14:52:21+0100
	IT
	Antonio Montepara




